Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

27.04.2024                                                                                № 60

Об итогах проведения городского конкурса юных вокалистов

«Северные звѐздочки - 2024»

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» от 29.03.2024 № 48 «О проведении городского конкурса юных

вокалистов «Северные звѐздочки - 2024», в целях выявления, развития и поддержки

талантливой молодежи в области вокального исполнительства 25 апреля 2024 года

был проведен вышеназванный конкурс. Конкурс проводился в 3 возрастных группах

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций: 1 группа –7-10

лет; 2 группа– 11-13 лет; 3 группа – 14-17 лет.

На основании материалов, представленных руководителем городского

методического совета учителей музыки и изобразительного искусства,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров городского конкурса юных

вокалистов «Северные звѐздочки - 2024» (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса.

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и

призеров Конкурса.

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 29.03.2024 № 48 «О проведении городского конкурса

юных вокалистов «Северные звѐздочки - 2024» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор                                                                                                      О.А. Соболева

Рассылка: дело,7,шк.4,7,13,21,22, Салихова М.Ю.

Приложение

к приказу МУ «ИМЦ»

от 27.04.2024. № 60

Список победителей и призеров городского конкурса юных вокалистов

«Северные звѐздочки - 2024»

ФИ участника ОО Руководитель Возрастная

группа

Номинация Результат

Порошниченко Арина

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Москаленко Татьяна

Викторовна

I Солисты.

Эстрадное пение

I место

Протопопов Андрей Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Москаленко Татьяна

Викторовна

I Солисты.

Эстрадное пение

II место

Бородина Анна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

I Солисты.

Эстрадное пение

III место

Юдина Милена Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

II Солисты.

Эстрадное пение

I место

Власюк Яна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

II Солисты.

Эстрадное пение

II место

Переходченко Дарья Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

III Солисты.

Эстрадное пение

I место

Антонова Арина Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

Салихова Марина

Юсепьевна

III Солисты.

Эстрадное пение

II место

школа № 21»
Минин Кирилл Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 7»

Акулова Надежда

Владимировна

III Солисты.

Эстрадное пение

III место

Пономарѐва Диана Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 7»

Акулова Надежда

Владимировна

III Солисты.

Эстрадное пение

III место

Судоплатова Арина Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 13»

Карбышева Наталья

Валериевна

III Солисты.

Авторская песня

I место

Бурлеева Кира Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Терентьева Елена

Геннадьевна

III Солисты.

Народное пение

(альтернативный

фолк)

I место

Вокальный ансамбль

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 22»

Кириллова Елена

Валерьевна

I Вокальные

ансамбли.

Народное пение

I место

Дуэт – Товалович

Вера, Чередниченко

Мария

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Терентьева Елена

Геннадьевна

I Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

I место

Дуэт – Строкина

Мария, Плотникова

Майя

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Терентьева Елена

Геннадьевна

I Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

II место

Трио – Аюпова

Айсуна, Комилжонов

Журабек, Хушвахтова

Марям

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Инюткина Вероника

Александровна

I Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

III место

Дуэт – Терехов Роман,

Бызова Анастасия

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

Москаленко Татьяна

Викторовна

I Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

III место

школа № 21»

Вокальный ансамбль

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 22»

Кириллова Елена

Валерьевна

II Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

I место

Дуэт «Виктории» -

Площадная Виктория,

Ткаченко Виктория

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 7»

Акулова Надежда

Владимировна

II Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

I место

Трио «Домисолька» -

Бородина Анна,

Власюк Яна, Юдина

Милена

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

II Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

II место

Дуэт – Антонова

Арина, Барыкина Вера

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Салихова Марина

Юсепьевна

III Вокальные

ансамбли.

Эстрадное пение

I место